КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»

352900, Краснодарский край, г. Армавир,

 ул. Розы Люксембург, д. 146

E-mail: cro_37243@mail.ru

Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1162375057525

ИНН 2372019020, КПП 237201001

26.03.2025. № 01-08/460

             На №  __________ от _____________

Руководителю ОО

О проведении профильной смены

«Университетские мастерские»

Уважаемый руководитель!

На основании письма ГБНОУ Краснодарского края  «Школа

«Поколение»» от 24 марта 2025 года № 00-05/187 «О проведении профильной

смены «Университетские мастерские» информируем Вас о том, что

государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение

Краснодарского края «Школа «Поколение»» в рамках деятельности

Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи «Призма» (далее - Центр), с целью привлечения и

подготовки более широкого числа обучающихся Краснодарского края к

участию в олимпиадах, интеллектуальных мероприятиях, соревнованиях и

конкурсах, оказания профориентационной поддержки обучающимся в процессе

выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной деятельности

проводит с  7 апреля по 17 мая 2025 года  профильную смену «Университетские

мастерские» (далее – Смена) для обучающихся 9-11 классов в очной форме п

программам: «Профильная агробиологическая программа», «Профильная

физико-инженерная программа», «Профильная программа по освоению IT-

технологий».

Список участников Смены будет сформирован Центром по результатам

конкурсного отбора.

Для участия в Смене участникам необходимо с 26 марта до 7 апреля 2025

года (включительно) зарегистрироваться на сайте Центра

http://www.crokk.ru/programs/uni_master/ и на портале «Навигатор

дополнительного образования Краснодарского края» (ссылки прилагаем).

Проживание и питание участников Смены будет организовано в гостинице

«Ибис» по адресу: г.Краснодар, ул.Володи Головатого, 306. Проживание и

питание участников Смены оплачивается за счет средств Центра. Проживание и

питание сопровождающего оплачивает направляющая сторона (проживание в

http://www.crokk.ru/programs/uni_master/

одноместном номере и питание: завтрак, обед, ужин – 4000,00 руб. в сутки).

Питание без проживания решается непосредственно в гостинице в

индивидуальном порядке.

Просим Вас информировать обучающихся подведомственной Вам

организации и их родителей (законных представителей) о возможности участия

в Смене.

Приложения: в электронном виде

Директор Центра                                                                                О.В.Мартынова

Ольга Владимировна Болтенкова

8(86137)3-52-21